MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0024/2017, DE 10 DE MARÇO DE 2017

Designa os servidores para formação de
Comissão Organizadora do Dia da
Alimentação e do Técnico de Alimentos do
Câmpus São Roque.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n? 3.903, de 4 de novembro de 2015.

RESOLVE

Art. 10 - Designar, os servidores relacionados abaixo para constituírem a Comissão
Organizadora do Dia da Alimentação e do Técnico de Alimentos'do IFSP Câmpus São Roque.

,

Aurea Juliana BomboTrevisan
Fabio Patrick pereira de Freitas
Rosana Mendes Roversi (Presidente da Comissão)
Silce Adeline Danelon Guassi Signorelli

..
Art. 20 - Esta Portaria terá validade até 31 de outubro de 2017.

RICA~\.~TOS COELHO